BỘ Y TẾ

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:        /CNTT-THKCB
V/v đánh giá thực trạng triển khai

thanh toán chi phí dịch vụ y tế

không dùng tiền mặt.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022

        Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

- Các Bệnh viện trực thuộc Bộ Y tế;

- Các Bệnh viện thuộc Trường Đại học Y dược.

                  (Sau đây gọi là các Đơn vị)

Để nắm bắt thực trạng triển khai thanh toán chi phí dịch vụ y tế không dùng

tiền mặt tại các cơ sở y tế làm căn cứ báo cáo và trình Lãnh đạo Bộ Y tế về kế hoạch

thúc đẩy triển khai thanh toán không dùng tiền mặt giai đoạn tiếp theo, Cục Công

nghệ thông tin – Bộ Y tế đề nghị các Đơn vị báo cáo tình hình triển khai thanh toán

chi phí dịch vụ y tế tại Đơn vị (theo mẫu Phiếu đính kèm công văn, đối với Sở y tế

áp dụng Mẫu phiếu tổng hợp).

Đề nghị các Đơn vị báo cáo nghiêm túc, đầy đủ, gửi về Cục Công nghệ thông

tin – Bộ Y tế trước ngày 05/8/2022 để Cục kịp thời tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.

Thông tin liên hệ: Chuyên viên Nguyễn Thị Châm Anh, điện thoại: 0912989880,

email: anhntc.cntt@moh.gov.vn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Q.Bộ trưởng Đào Hồng Lan (để b/c);

- Thứ trưởng Trần Văn Thuấn (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG
[daky]THƯTT

Nguyễn Trường Nam

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
6/

07
/2

02
2

16
:5

6:
20

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T16:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Nam<Namnt.cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-26T16:39:46+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-26T16:39:58+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-26T16:40:03+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-26T16:42:59+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!